Jahresrechnung 2023

GELDFLUSSRECHNUNG

Betriebstatigkeit SILEA

Jahresergebnis Crganisation

Abschreibungen

Rickstellungen

Forderungen aus Lieferungen und Leistungen Dritte
Forderungen aus Lieferungen und Leistungen Kanton Bern
Vaorrate

Sonstige kurzfristige Forderungen und aktive Rechnungsabgrenzungen

Werbindlichkeiten aus Lieferungen und Leistungen

Sonstige kurzfristige Verbindlichkeiten und passive Rechnungsabgrenzungen

Cash Flow aus Betriebstatigkeit SILEA

Investitionstatigkeit
Sachanlagen

Zugange immaobile Sachanlagen

Abgange immobile Sachanlagen

Zugange mobile Sachanlagen

Abgange mobile Sachanlagen

Abgange WEB mobile Sachanlagen

Zugange Beitrage dffentliche Hand mobile Sachanlagen
Abgange Beitrage dffentliche Hand mobile Sachanlagen

Geldfluss aus Investitionstatigkeit Sachanlagen

Finanzanlagen
Zugange Finanzanlagen
Abgange Finanzanlagen

Geldfluss aus Investitionstitigkeit Finanzanlagen

Finanzierungstatigkeit
Anrechnung Schwankungsfonds

Geldfluss aus Finanzierungstatigkeit

Geldfluss netto

Veranderung Fonds
Fonds flissige Mittel netto Stand 31.12.
Fonds flissige Mittel netto Stand 1.1.

Veranderung

SILEA Stiftung fur integriertes Leben und Arbeiten | Hannisweg 3D | 3645 Gwatt

Stiftung fur integriertes
Leben und Arbeiten

2023

CHF

141'212.71
306'873.91
-286'430.00
11163.75
-247137.00
38'203.00
-337109.02
41722 37
-212'934 .18

-527°'879.20

-191'484 85

-45'334.00
1'863.00
-1'241.50
59'710.00
-621.00

A77108.35

-99°250 .95
30'535 64

68'715. 31

-873'702.86

1'762'429 50
2'636'132.36

-873'702.86
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